
ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE CONVOCAÇÃO
REABERTURA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N°. 22/2019.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 3017/2019.

A AssembleiaLegislativa do Estado da Paraíba, por sua Comissão Permanentede Licitação, constituída pelo Ato da Mesa
Diretora n" 009/2019, publicado no Diário do Poder Legislativo - DPL, de 05 de fevereiro de 2019, convoca as empresas
para a reabertura da sessão do PregãoPresencial n"22/2019, que será realizada no dia 04 de dezembro de 2019, no mesmo
local e horário onde realizou-se a sessão de abertura.

EMPRESAS CLASSIFICADAS PARA A ETAPA DE LANCES DO LOTE I:
LIMPSERV TERCERlZAÇÃO EM SERVIÇOS DE LIMPEZA EIRELl, CNPJ N° 14.725.699/0001-61; OPEN
SERVIÇOS E TERCERlZAÇÃO DE MÃO DE OBRA LTDA, CNPJ n° 18.296.524/0001-37; MARANATA
PRESTADORADE SERVIÇOSE CONSTRUÇÕESLTDA, CNPJ N° 03.325.436/0001-49;EDITILA PRESTADORA
DE SERVIÇOS GERAIS LTDA, CNPJ N° 19.408.769/0001-71;D&L SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO
LTDA, CNPJ N° 09.172.237/0001-24;ZÊLO LOCAÇÃODE MÃO DE OBRA EIRELl, CNPJ N° 10.339.944/0001-41;
GESTÃO DE TERCEIRlZAÇÃO EM SERVIÇOS SELEÇÃO E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA EIRELI
(GTA), CNPJ N° 11.457.039/0001-59; JPA PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA, CNPJ N° 07.369.073/0001-02,
PERNAMBUCO CONSERVADORALTDA, CNPJ N° 02.633.574/0001-22,ALERTA SERVIÇOS EIRELI, CNPJ N°
04.427.309/0001-13,PARAIBA SERVIÇOSDE LIMPEZAE CONSERVAÇÃOEIRELI, CNPJ N° 19.069.415/0001-40
e PREMIUMCONSERVADORAE CONSTRUÇÕESEIRELl, CNPJW 19.045.361/0001-82.

EMPRESAS CLASSIFICADAS PARA A ETAPA DE LANCES DO LOTE 2:
LlMPSERV TERCERIZAÇÃO EM SERVIÇOS DE LIMPEZA EIRELI, CNPJ N° 14.725.699/0001-61; OPEN
SERVIÇOSE TERCERlZAÇÃODE MÃODE OBRA LTDA, CNPJ n° 18.296.524/0001-37;EDITILA PRESTADORA
DE SERVIÇOS GERAIS LTDA, CNPJ N° 19.408.769/0001-71; MARANATA PRESTADORA DE SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ N° 03.325.436/0001-49; ALERTA CONSTRUTORA INCORPORADORA E
SERVIÇOS EIRELI, CNPJ N° 13.235.589/0001-59;GESTÃO DE TERCEIRlZAÇÃO EM SERVIÇOS SELEÇÃO E
AGENCIAMENTODE MAO DE OBRA EIRELI (GTA), CNPJ N° 11.457.039/0001-59;ZÊLO LOCAÇÃO DE MÃO
DE OBRA EIRELI, CNPJ N° 10.339.944/0001-41;PREMIUMCONSERVADORAE CONSTRUÇÕESEIRELI, CNPJ
N° 19.045.361/0001-82 e PARAIBA SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO EIRELI, CNPJ W
19.069.415/0001-40.

EMPRESAS DESCLASSIFICADAS POR NÃO ATENDEREM OS DISPOSITIVOS DO ART. 4°, INCISO VIII
DA LEI 10.520/2002E ART. 11, INCISO VI DO DECRETO FEDERAL N°3.555/2000:
PROEX CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ N° 17.679.352/0001-18;ADSERV EMPREENDIMENTOS E
SERVIÇOS DE MAO DE OBRA EIRELI, CNPJ N° 08.362.490/0001-88; ALFORSERVICE PRESTADORA DE
SERVIÇOS LTDA EPP, CNPJ N° 17.259.378/0001-07;CLAREAR COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA
EIREU, CNPJ N° 02.567.270/0001-04; EDSERV LOCAÇÕES E SERVIÇOS AMBIENTAIS EIRELl, CNPJ N°
09.282.163/0001-89 E JMF CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E MANUTENÇÃO PREDIAL EIREU, CNPJ N°
10.624.354/0001-60.

---------------------------------------------------------------------------------- .--


